
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm. ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  5 353,00  zł  do łącznej kwoty    ogółem 
40 729 441,00  zł z tego : 

a) dochody bieżące   32 546 188,00  zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  3 827 160,00 zł 

b)  dochody majątkowe  8 183 253,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5353,00 zł  do łącznej kwoty             
43 090 097,00 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  32 083 675,00 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  3 827 160,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11 006 422,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych  zgodnie z załącznikiem   Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465FB88C-D822-4349-BEA3-87B358B45AE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 420 778,00 5 353,00 1 426 131,00  

 75495  Pozostała działalność 5 928,00 5 353,00 11 281,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 928,00 5 353,00 11 281,00 
 

Razem: 40 724 088,00 5 353,00 40 729 441,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465FB88C-D822-4349-BEA3-87B358B45AE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 937 362,00 0,00 1 937 362,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 916 434,00 0,00 1 916 434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -1 000,00 74 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 677 834,00 5 353,00 16 683 187,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 837 897,00 5 353,00 11 843 250,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 959,00 4 463,00 9 422,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 969,00 890,00 1 859,00 

852   Pomoc społeczna 1 658 863,00 0,00 1 658 863,00 
 85295  Pozostała działalność 116 392,00 0,00 116 392,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 -1 650,00 38 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 -2 000,00 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 161,00 -550,00 12 611,00 

Razem: 43 084 744,00 5 353,00 43 090 097,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465FB88C-D822-4349-BEA3-87B358B45AE2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 5353 zł – środki z funduszu pomocy dla Obywateli 
Ukrainy na zajęcia edukacyjne. 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 5353zł w rozdziale 80101 na wynagrodzenia i pochodne 
dla nauczycieli prowadzących zajęcia z uczniami obywatelami Ukrainy. 
Ponadto wprowadzono zmiany  polegające  na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami w rozdziale 
75412 na opłacenie badań dla strażaków, w rozdziale 85295 na  opłacenie szkolenia dla osób świadczących 
pracę w programie zatrudnienia osób do prac  społecznie użytecznych oraz na wynagrodzenie bezosobowe 
w klubie Senior+ za prowadzenie zajęć z zakresu rekreacji ruchowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465FB88C-D822-4349-BEA3-87B358B45AE2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


		2024-03-20T10:27:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




